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Ärende: Mobilstopp!  

Bifogade skrift ger underlag till mitt förslag om att omedelbart förbjuda mobiltelefonin i Sverige. Tecknen 
hopar sig och jag har upplysts om att det är Miljöministern som har det yttersta ansvaret att reagera på 
information som gör att vi måste ifrågasätta det nuvarande mobilsystemets berättigande. 
 
Eftersom ansvariga myndigheter hittills inte har ställt några relevanta krav på mobilindustrin, så sker 
ingen utveckling mot hälsosammare teknik. Men redan 1997 tog både Ericsson och Nokia patent på 
hur man enkelt skulle kunna begränsa uteffekten från sin (eller barnens) mobiltelefon så att man slapp 
att få 2W i örat när man tog emot ett samtal i en buss eller bil. Bättre att missa några samtal än att dra 
på sig en hjärntumör i onödan. Patenten togs ”för den händelse att man skulle börja oroa sig för 
hälsoeffekterna av strålningen”. Men, det har tydligen ännu inte ansetts finnas skäl att marknadsföra 
denna finess. 
 
Och 2004 tog Swisscom AG ett patent på hur basstationer skulle kunna minska på sin uteffekt så länge 
ingen abonnent använder stationen. Inom telekomvärlden finns även en Plan B som säkert skulle sätta 
fart på mobilindustrin om det behövdes. Det finns nämligen patent på mobilsystem som arbetar med IR 
och UV där telefonerna fungerar inomhus med hur hög bandbredd som helst och där man slipper bli 
uppringd när man sitter på bussen. 
 
Miljöministern behöver således inte bekymra sig om mobilindustrins fortlevnad. Får de bara klara 
riktlinjer så öppnar sig snabbt nya marknader. Antagligen kommer börsen att rusa om det blir klart att 
helt nya system nu ska utvecklas och införas på kort tid. Och det företag som först går ut med denna 
avsikt blir säkert en vinnare. 
 
Se bifogade skrift: Förbjud omedelbart mobiltelefonin i Sverige! Den kan även laddas ner från: 
http://sgll.nu/PDF/Mobilstopp.pdf 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
 
 
Örjan Hallberg 
civ.ing. 

Hallberg Independent 
Research 

Polkavägen 14B 142 65 Trångsund 


